
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23  

ПОСЁЛКА ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.12.2023г                                                                                                   № 392 
пос.Целинный 

 

О  внедрении модели наставничества педагогических работников в МБОУ 

СОШ №23 

 

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ СОШ №23 от 

30.12. 2023года ( протокол №6 )  

приказываю: 

1. Утвердить и ввести с 9 января 2024 года в действие прилагаемую До-

рожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе настав-

ничества педагогических работников в МБОУ СОШ №23. 

2. Ответственной за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №23 в соот-

ветствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора по 

ВР,  Е.В. Волколуп. 

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллек-

тива. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                           

Директор СОШ № 23                                                                         Н.В.Подгорнова 

 

С приказом ознакомлена                                                     30 декабря 2023 года 

Е.В. Волколуп 


		2024-05-03T09:58:33+0300
	Подгорнова Наталья Владимировна




